
76 306 305 115

519.755 519.775 519.687 519.656

CORSIABANC. CORSIA BANCHINA

Recinzione con rete
e pali metallici

147 31 306 306 489

519.754 519.831 519.740 519.449

CORSIABANC. CORSIA RAMPA DI INGRESSO CARRALE

Muretto

304 306 108

519.823 519.905 519.866 519.819

CORSIABANC. CORSIA BANCHINA

87 163

56 284 307

520.433 520.464 520.376

520.552

520.399

84

CORSIABANC. CORSIA BANC.

237
70 282 301 115 211 201

520.606 520.606 520.565

520.546

520.746

520.776

CORSIABANC. CORSIA BANCHINA AIUOLA MARCIAPIEDE
86 288 294 291 39

521.011
521.127 521.048 521.113 521.178

521.178

199

CORSIABANC. CORSIA BANCHINA MARCIAPIEDERAMPA

M

N

O

Q

R

P

P

Q

M

N

O

R

DIR. VALBONDIONE

DIR. BERGAMO

Fosso esistente

Fosso esistente

PROTOCOLLO:

REVISIONE: DATA: DESCRIZIONE REVISIONE:
GENNAIO 2024 EMISSIONE

PROGETTO:

OGGETTO:

COMMITTENTE:

REALIZZAZIONE PERCORSO CICLOPEDONALE IN COMUNE DI
VILLA D'OGNA IN CONTINUITA' CON LA RETE CICLABILE
DELL'ALTA VALLE SERIANA - CUP: J21B22001080002

DENOMINAZIONE:

COMUNE:

COMUNE DI VILLA D'OGNA (BG)

FILE:

ELABORATO:

FASE:

Questo documento non puo' essere copiato, riprodotto, diffuso o mostrato a terzi senza nostra autorizzazione scritta

CODICE PROGETTO: T1006/21

COMUNE DI
VILLA D'OGNA

PROGETTISTA  IMPIANTI MECCANICI:

PROGETTISTA  IMPIANTI ELETTRICI:

SOCIETA' CERTIFICATA  ISO 9001:2015  -  ISO 14001:2015  -  ISO 45001:2018MOD.7.2.1_REV.03

..................................................................................

Via Val di Scalve, 100 - 24020 - Onore (BG)
Tel 0346 73701  Fax 0346 76545  Mail info@tekneco.eu  Web www.tekneco.eu

tekn&co s.r.l.

Arch. Fabrizio Crevena

ARCHITETTONICO

PROGETTISTA ARCHITETTONICO:

Ing. Giuliano Visinoni

PROGETTISTA  ARCHITETTONICO:

PROGETTISTA  STRUTTURALE:

tekn&co s.r.l. con Studio Carrara

..................................................................................
PRESTAZIONI SPECIALISTICHE:

COORDINATORE IN FASE DI PROGETTAZIONE:

tekn&co s.r.l. con Studio Carrara

Rev.00

Largo Europa, 39 - 24020 - Villa d'Ogna (BG)
COMUNE DI VILLA D'OGNA

tekn&co s.r.l. con Studio Carrara

tekn&co s.r.l. con Studio Carrara

ESECUTIVO

AR_DIS11 STATO DI FATTO
SCALA 1:50SEZIONI M-N-O-P-Q-R

Planimetria e sezioni stato di fatto.dwg
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